
UCHWAŁA   Nr  244/2022 

Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie  

z dnia  08 listopada  2022 r.  

 

w sprawie ustalenia kosztów  finansowych  związanych z działalnością  

Komisji Bioetycznej 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie  VIII kadencji 

 

 

 Działając  na podstawie art. 25 pkt. 10 ustawy o izbach lekarskich (Dz.U.21.1342 tj.),  

art. 29 ust. 2 i 3 ustawy o zawodzie lekarza i lekarza dentysty (Dz. U.22.1731 tj.) oraz § 10 

rozporządzenia MZ  z dnia 11 maja 1999 r. w sprawie szczegółowych zasad powoływania  

i finansowania oraz trybu działania komisji bioetycznych – uchwala się co następuje :  

 

§ 1 

 

1. Ustala się koszty wydania opinii  o eksperymencie medycznym  : 

     

    1) koszt wydania opinii o eksperymencie medycznym  na kwotę -  10.800,00 zł 

    2) koszt wydania opinii  o Ośrodku i Badaczu na kwotę   -    2.000,00 zł  

    3) koszt opracowania poprawek wnoszonych  do badania klinicznego 

        na kwotę         -    2.000,00 zł  

    4) koszt analizy dokumentacji medycznej do badania komercyjnego, 

        które wymaga  zgody uczestnika badania na kwotę   -    4.800,00 zł  

 

2. Zwalnia  się z opłat wszystkie działania oraz opiniowanie prac naukowych członków OIL  

    w Rzeszowie.    

 

3. Opłaty wymienione w § 1 wnosi podmiot zamierzający prowadzić eksperyment medyczny.  

 


